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Uppdragsbeskrivning för Göta 
studentkårs Utbildningsbevaknings-
samordnare 

Syfte  
Uppdragsbeskrivningen för Utbildningsbevakningssamordnare ska användas som ett 
verktyg för att förtydliga vad uppdraget går ut på samt vilka uppgifter som ingår. 
Uppdragsbeskrivningen ska ses som ett komplement till Göta studentkårs stadgar, 
heltidarpolicy och delegationsordning. Utbildningsbevakningssamordnare utgår från 
kontoret på Studenternas hus. 

Övergripande ansvar 
Utbildningsbevakningssamordnare arbetar nära sektionerna och stöttar dem i 
utbildningsbevakningsrelaterade frågor samt administrerar och samordnar arbetet med 
studentrepresentanter. Göta studentkårs Utbildningsbevakningssamordnare har även det 
huvudsakliga ansvaret för att samordna utbildningsbevakningen inom organisationens 
verksamhet. 

Organisation och befogenheter 
Utbildningsbevakningssamordnare svarar till fullmäktige. Utbildningsbevaknings-
samordnare är ledamot i Kårstyrelsen. Utbildningsbevakningssamordnare bildar 
tillsammans med Kårordförande, Vice kårordförande samt Event- och 
föreningssamordnare kårledningen. Utbildningsbevakningssamordnare kan utses till 
firmatecknare. 
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Kårgemensamt 
En stor del av arbetet som Utbildningsbevakningssamordnare genomförs i tätt samarbete 
med Göta studentkårs kårstyrelse, sektionsstyrelser och andra delar av organisationen för 
att gemensamt förbättra Göta studentkårs arbete. 

Kårgemensamma uppgifter: 

> Delta på fullmäktigemöten 
> Delta på kårstyrelsemöten 
> Delta i ledningsrådet och utbildningsrådet 
> Delta i arbets- och projektgrupper utsedda av kårpresidiet och ledningsrådet 
> Vid behov vara behjälplig vid kårgemensamma evenemang 

Representation 
Utbildningsbevakningssamordnare ska representera Göta studentkår i relevanta 
sammanhang.  

Uppgifter rörande representation:  

> Representera Göta studentkår gentemot Göteborgs universitet 
> Delta i möten med Göteborgs universitets ledning, såsom rektorsfrukostar  
> Representera Göta studentkår i relevanta samarbetsorgan 
> Representera Göta studentkår i relevanta sammanhang i syfte att vårda relationen 

till andra studentorganisationer  

Utbildningsbevakning  

Övergripande arbete med utbildningsbevakning 
Utbildningsbevakning är det systematiska arbete som syftar till att säkerställa att 
studenternas utbildning håller hög kvalitet och att deras rättigheter och intressen 
tillvaratas inom utbildningen.  
 
Utbildningsbevakningssamordnare ansvarar för relevanta frågor i verksamhetsplanen och 
arbetar med att utveckla och förbättra arbetet med utbildningsbevakning. 
Utbildningsbevakningssamordnare ska arbeta för att studenter är informerade om sina 
rättigheter med syftet att skapa engagemang för studentinflytande. 
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Utbildningsbevakningssamordnare arbetar även med att synliggöra Göta studentkårs 
arbete med utbildningsbevakning för Göta studentkårs representerade studenter. 

Uppgifter rörande övergripande arbete med utbildningsbevakning: 

> Ansvara för att samla in åsikter från studenter kring utbildningsbevakning i syfte att 
identifiera vilka frågor Göta studentkårs ska prioritera att driva    

> Driva studenters åsikter i relevanta organ 
> Hantering av studentärenden kopplade till utbildning och studiemiljö 
> Ansvara för utbildningsrelaterade frågor i verksamhetsplanen 
> Synliggöra Göta studentkårs arbete med utbildningsbevakning  

Samordning av utbildningsbevakning 
Utbildningsbevakningssamordnaren arbetar med samordning av Göta studentkårs 
utbildningsbevakning. Samordningen syftar till att skapa ett gemensamt arbetssätt för 
hela organisationen inom området utbildningsbevakning. 
 
Uppgifter rörande samordning av utbildningsbevakning: 
 

> Samordna Göta studentkårs arbete med påverkansarbete som rör samtliga 
fakulteter vars studenter Göta studentkår representerar 

> Skapa forum för sektionsstyrelseledamöter med utbildningsbevakningsansvar med 
syfte att främja samverkan och erfarenhetsutbyte 

> Sammanställa och analysera studentärenden i syfte att få kännedom om 
studenternas utbildningssituation 

> Skapa och uppdatera utbildningsmaterial rörande utbildningsbevakning 

Studentrepresentation 
Utbildningsbevakningssamordnare arbetar med studentrepresentation inom 
organisationen, främst genom att stötta och främja arbetet med studentrepresentation 
på sektionsnivå. Uppdraget innefattar även att skapa forum för erfarenhetsutbyte samt att 
framhäva studentrepresentanternas arbete. 

Uppgifter rörande studentrepresentation: 
 

> Stötta sektionernas arbete med att rekrytera studentrepresentanter 
> Stötta sektionernas arbete med att tillsätta studentrepresentanter 
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> Stötta sektionernas arbete med administrering av studentrepresentanter 
> I samråd med respektive sektionsordförande uppdatera Göta studentkårs hemsida 

med lediga studentrepresentantsuppdrag 
> Skapa och uppdatera utbildningsmaterial för studentrepresentanter 
> Sammanställa och analysera studentrepresentantsrapporter i syfte att identifiera 

och uppmärksamma gemensamma frågor kopplat till utbildningsbevakning 
> I samråd med respektive sektion anordna och delta i nätverksforum för 

studentrepresentanter 
> Projektleda och samordna det årliga studentrepresentantstacket 
> Vid behov skapa och skicka ut studentrepresentantsmejl  
> Vid behov kandidera till utbildningsrelaterade organ 

Stöttning av sektionsarbetet 
Utbildningsbevakningssamordnares roll på sektionsnivå har som primärt syfte att stötta 
sektionerna i deras arbete med utbildningsbevakning. Vidare ska rollen vara behjälplig 
med att uppmärksamma sektionernas arbete med utbildningsbevakning. 

Uppgifter rörande stöttning av sektionsarbetet: 
 

> Stötta sektionerna i deras generella arbete med utbildningsbevakning 
> Stötta sektionsföreningarnas arbete med utbildningsbevakningsfrågor  
> Skapa och uppdatera material till kårpresentationer 
> Vid behov stötta sektionerna i genomförandet av kårpresentationer 
> Vid behov delta på kaffedagar med utbildningsbevakningsrelaterade teman 
> Vid behov stötta sektionerna i arbetet med att hantera studentärenden 

Utbildningsrådet 
Utbildningsrådet är Göta studentkårs primära forum för att diskutera och samordna 
utbildningsbevakning. Utbildningsbevakningssamordnare har huvudansvaret för 
utbildningsrådet. 

Uppgifter rörande utbildningsrådet: 

> Sammankalla till utbildningsrådet 
> Förbereda och skriva underlag till utbildningsrådet 
> Skicka ut dagordning och handlingar 
> Leda mötena 
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> Vid behov följa upp punkter som behandlas på utbildningsrådet 

Samarbetsorgan 
Göta studentkår är medlem i flera samarbetsorgan. Utbildningsbevakningssamordnare 
ska representera Göta studentkår i två av dessa.  

Sveriges Förenade Studentkårer (SFS) 
Sveriges förenade studentkårer (SFS) är en sammanslutning av studentkårer vid Sveriges 
universitet och högskolor för att skapa en gemensam studentröst i Sverige. Sveriges 
förenade studentkårer (SFS) driver studentpolitik och utbildningsbevakning på nationell 
nivå. Göta studentkår är medlem i Sveriges förenade studentkårer (SFS) och ska 
representeras vid medlemsmöten och andra event arrangerade av Sveriges förenade 
studentkårer (SFS).  

Uppgifter rörande Sveriges förenade studentkårer (SFS): 

> Delta i Sveriges förenade studentkårers (SFS) nätverksträffar 
> Vid behov delta på Sveriges förenade studentkårers (SFS) fysiska medlemsmöten 

som hålls två gånger per år 
> Vid behov delta på Sverige förenade studentkårers (SFS) digitala medlemsmöten 

under verksamhetsåret 
> Hålla sig uppdaterad kring Sveriges förenade studentkårers (SFS) verksamhet och 

vilka frågor som drivs 
> Vid behov delta i träffar med U6-nätverket (informellt samarbete mellan 

studentkårer vid Sveriges större lärosäten) 

Göteborgs universitets studentkårer (GUS)  
Göteborgs universitets studentkårer (GUS) är ett samarbetsorgan för studentkårerna vid 
Göteborgs universitet. Utbildningsbevakningssamordnare har huvudansvar för arbetet 
med Göteborgs universitets studentkårer (GUS).  

Uppgifter rörande Göteborgs universitets studentkårer (GUS): 

> Vara ordinarie ledamot i Göteborgs universitets studentkårer (GUS) 
> Vara sammankallande för Göta studentkårs GUS-delegation 
> Ansvara för GUS-delegationens förarbete, exempelvis förmöten 
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> Nominera ledamöter till Göteborgs universitets studentkårers (GUS) styrelse 
> Ansvara för att utveckla samarbetet med Göteborgs universitets studentkårer 

(GUS) 
> Hålla kårstyrelsen och fullmäktige informerade om arbetet med Göteborgs 

universitets studentkårer (GUS) 
> Kandidera till Utbildningsnämnden 
> Kandidera till Kvalitetsutskottet 
> Vid behov kandidera till övriga utbildningsrelaterade organ vid Göteborgs 

universitet 

Uppdragsbeskrivningen ska uppdateras av sittande kårpresidium inför att nominering till 
förtroendeuppdrag öppnar varje vårtermin och ska vara tillgänglig i samband med att 
nomineringsperioden öppnar.  


